xx. 7 in sū. con. lib. 2. ti. p. q. 22. **B**

Quid si qs pcutit mulierē pregnā-
tem v̄l dat ei venenū ut faciat aborsū?
R. fm Ray. Si cōcept⁹ iā erat forma-
tus 7 mulier ppter pcutissimā aborsū
fecit. hōicidiū fuit. alif non ē hōicidiū
q̄tū ad irregularitatē. s̄ est hōicidiū
q̄tum ad p̄niam. sicut 7 q̄ dat uel acci-
pit venenū ne fiat conceptio. **A.** vel
etiā ne fiat generatio. ē eo. si aliquis.

Idē etiā notat in sū. con. eo. ti. q. 29.
B. Q si dubitat v̄tq̄ aborsus fuit ex
illa pcutione vel v̄tq̄ fuerit iā forma-
tus. dicendū q̄ si pbabili⁹ dubitat v̄l
credit. debet a misterio 7 p̄motiōe ab-
stinere ne piculo se committat. Si autē re-
meratiā h̄y op̄ionē. deponat eā si p̄t.
7 sic poterit misterio 7 p̄moueri. alif
nō. **A.** Idē i sū. con. eo. ti. q. 30. **B**

Quid si plures i pugna fuerūt vbi
alig interfecti sūt. nec p̄t sciri a quib⁹
nūqd oēs sūt hōicide v̄l irregulares?
R. Si bellū fuit iniustum tūc q̄tū ad
p̄ctm hōicide sunt q̄ pcuterūt 7 qui
cū volūtate occidēdi venerūt h̄ nō p-
cusserūt. Silt 7 illi q̄ venerūt ut si opoz
teret p̄staret occisorib⁹ auxiliū. Item
non sūt imunes a culpa q̄ cū possent
nō liberauerūt. 23. q. vld. si q̄tuoz. 2.
q. 3. non inferēda. 7. c. vld. ē eo. sicut
dignū. Si v̄o bellū sit iustum. nō peccāt
nisi sit ibi corrupta intētio. vel p̄sona
cui bellare nō licet ut cl̄ic⁹. **P**orro q̄tū
ad irregularitatē oēs repellendi sūt q̄
sūt ex pte iuriantū. Silt 7 qui erant
ex pte iniuriā accipientū si isti erant
cl̄ici 7 sic illicite mouerūt arma. ois.
51. si qs post acceptū. ē de de. pcut. p-
sentiū. 7. c. cōtinētia. **A.** Glo. Ray. di-
cit. ut 7 notat i sū. con. eo. ti. q. 31. **H**oc
intelligo q̄n cl̄ici erāt i culpa. ut quia
volūtatiē 7 sine necitate mouerūt at-

ma. Si n. defenderēt se v̄l socios neciō
h̄ aliquis esset interfectus a defenden-
tib⁹ ex altera pte. reliqui q̄ nō interfe-
cissent nec interfectores iuuisissent non
eēt irregulares. h̄ volūtatiē intēficien-
ti habuissent. q̄ lex p̄motiōis factū
requit. nō volūtatiē. 15. q. 1. si qs n̄ ita-
tus. **N**ō obstat ois. 51. si qs post. q̄ in-
telligit in milite q̄ sepe interfuit bello
v̄l officiali. **I**bi d̄r. Si qs p̄ acceptum
baptismū militauerit 7 clamidē susce-
perit ac cingulū ad necandum fideles
etiā si grauiā nō admiserit si ad clerū
admissus fuerit. diaconi non accipiat
dignitatē. **E**cce ḡ casus in q̄ aliq̄lis in-
currit irregularitas h̄ qs n̄ peccauerit.
nec etiā factū secutū fuerit sed solū ex
acceptiōe officij cū frequētatiōe. **S**e-
quit in glo. **N**ō obstat ē de de. pcut. p-
sentiū. vbi sacerdos q̄ in q̄dā cōfictū
vbi alig interfecti sūt fuit ex pte vio-
lentiā repellētū 7 picit lapidem h̄
neminē pcuterūt. t̄n suspēsus ē a cele-
bratiōe missaz p̄ biēniū. q̄ ad tēpus
fuit suspēsus p̄t abigūū duplicatē.
Et con. cū his Inno. vt in sū. con. oca
q. 31. **V**idē etiā q̄ in h̄ casu cl̄icus non
suspēdeter̄ ad aliq̄d tēp⁹ si irraret re-
ligionē. ut in. c. cōtinētia. ē de de. pcut.
B. Q si qs siue laicus siue cl̄ic⁹ in bel-
lo iusto pcutit quendā h̄ nō letaliter
neq; aīo occidēdi. nec etiā h̄ aīo venit
nec alios puocauit. tūc nec de occisiōe
tenet nec ordinē recipere. p̄hibet. h̄ alij
occiderūt. ē eo. significasti. §. q̄ si dis-
cerni. **A.** Et ibi p̄ q̄ hoc verū est q̄n
ictus p̄nt discerni. at irregularitatem
oīo incurrit q̄ ql̄icūq; pcutit. ut ibi.
B. Con. Inno. Docti. 7 Goff. **E**t ad-
dit Inno. q̄ si animo occidēdi fecit.
tūc quantumcūq; leuiter percuteret
tenetur. quia auxiliū mortis prebet.

Idē Ber. A. Idē i sū. con. oca. q. 31. B.

Utz q nō liberat a morte cū possit sit irregulari. ut puta aliq̄ iudex qui reū nō liberat. aut diues q non pascit fame morientē 7 sequit̄ mors! **R. fm xō.** Licet tales grauissime peccēt. non tñ sunt irregulares. quia lex p̄ mortis factū regit. **i. s. q. i. si qs nō itat.**

A. Idē in sū. con. li. 2. ti. p. q. 33. B.

Quid si clericus non occidit tñ vulnerauit! **R. Si** venit ad trūcationem mēbrū. irregulari est sicut 7 de homicidio. ita q̄ solus papa dispēsare secum pōt. e. ne cle. uel mo. clericid. 7 e. eo. is q. lib. 6. De hac etiam irregularitate plura habes. i. irregularitas. p. totū.

Homicidiū v.

Homicidio vel mutilatiōe sui ipsi. Et quidē occidere seipsū peccatū mortale ē. ut pbat **Tho.** scda scde q. 64. q̄drupt. p̄ quidē qa est d̄natura talē inclinationē q̄ vnaqueq; res nitit̄ seipsam cōseruare q̄rū pōt. 2. qa est d̄ caritatē q̄ tenet̄ qs se diligē. 3. quia ē iniurie coitad. qa qlibet hō ps coitad est. 4. qa talis in deū peccat sicut qui alienū seruū inteficit peccat in d̄m.

Ideo h̄ nullo modo licet. ut puta ut miserias p̄ntis vite qs euadat. **Nā** finis oīz terribiliū est mors fm p̄hm.

Tē pp̄ vindictā alicui⁹ peccati nō qa malefactorē occidē non licet nisi solū publice pr̄ati. s̄ etiā quia adimit sibi neciūz penitētie tēpus. 7 ad h̄ facit. s̄. homicidiū p̄. s. fi. **A.** immo se occidentibz tenegat̄ penitus eccliafrica sepultura. 7 o. 23. q. 5. placuit. **B.**

Utz liceat mulieri seipsam interficere ne ab alio corzūpar! **R. fm Tho.** scda scde. q. 64. **Nō.** qa nō o3 in se cōmittere crimē maximū ut vitet min⁹

crimē alienū. **Nō** enī est crimē mulieris si ei violētia inferat. **Et** itez. **f.** fornicatio uel adulteriū est minus pctm̄ q̄ homicidiū p̄cipue sui ipsi⁹. qd etiā est periculosissimū. qa non restat tēp⁹ ut p̄niam expiet. **A. Idē i sū. con. eo. ti. q. 15. B.**

Utz liceat alicui occidē se ob timorem cōsentiat in pctm̄! **R. fm Tho.** vbi. s. q. nō sūt faciēda mala ut veniant bona uel ut vitent̄ mala p̄sertim minora 7 min⁹ certa. **I**ncertum ē aut̄ ut aliq̄ i futuro cōsentiat i pctm̄. **P**otens ē enī de⁹ hōiem q̄cūq; tēptatiōe supueniente eripe te a pctō. **Tñ** ut d̄c **Aug⁹** p̄ d̄ ciuitate dei. **Excusant** **S**amson 7 quidam alij ex familiari cōsilio spūs sancti. **A. Idē in sū. con. eo. ti. q. 16. et. 17. B.**

Quid de his q seipsos mutilat! **R. Nō** licet. nisi sicut dictū est. s̄. homicidii p̄. s. fi. **Et** si quidē talis mutilatio fiat ex impatiētia alicui⁹ infirmitatis aut etiā si credebat se obsequiū p̄stare deo. ut puta ut caste viuerēt. nihilo min⁹ repellūtur a p̄motiōe 7 dei ciuit̄ p̄moti. e. de corpo. vitia. significauit. quia tales homicide sui iudicant. ois. 55. si qs abscederit. 7 ois. 33. maritum **Secus** ē si mēbrū ideo abscedit a se uel ab alio. qa est corruptiū corpiis ut d̄ctum est. s̄. in. s. p̄allegato. **A. Tñ** 7 h̄ casu adest h̄ non pctm̄ sed irregularitas si ex abscisiōe iducat̄ deformitas seu ipotētia ad executionē ordinis. ut i sū. con. eo. ti. q. 42. vbi h̄ notantur. **P**ōt etiam eps dispensare cū eo qui se abscedit putādo se obsequiū p̄stare deo ut vtat̄ ordie prius suscepto absq; altaris misterio. i. ut nō ministret ad altare. sed i alijs. ut i d̄cto. c. significauit. de corpo. vitia. 7 ibi glo. **B.**